
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Saranai/Pr Site : www-sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

  

DECRETON.? 1591/2016 

SÚMULA : Retifica e ratifica o Decreto n.º e 1588/2016 que nomeia ADEMIR PERRI, na forma 
3NAL O DARIO 

' PUBLICADO NO JOBIM, que especifira: 1QSHBEM Nº 

FUINE 
CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso da Suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º —- Pica retifica 9 e ralificado no Art. 1º do Decreto nº 1588/2016 de 13 de junho de “016, publicado no órgão oficial do Município no dia 15 de junho de 2016, 
Onde se lê: subordinado a Secretaria de Juventude, cultura, esporte e lazer. 
Leia-se: subordinado a Secretaria de Trânsito e Segurança Pública. 

Art. 2º — Permanecem irolteradas as demais disposições do Decreto nº 1588/2016. 

Art, Bº nm Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor a partir de 15 de junho de 2016. 

   PAÇO MUNICLE de 2016.


